
 

Zarządzenie nr 30/2022/2023 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

z dnia  20 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego szkolnego  

zespołu egzaminacyjnego w celu właściwej organizacji  

przebiegu egzaminu ósmoklasisty 

 

 

Na podstawie  art. 44zzs ust. 2 z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1327) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i 

sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 r., poz. 1361) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję na zastępcę przewodniczącego szkolnego zespołu 

egzaminacyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

w roku szkolnym 2022/2023 

 

Panią Małgorzatę Nieświec  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Bożena Samól 

Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Strzelcach Opolskich 

 

 
 


